
 

Název veřejné zakázky: 

„Dětská skupina Josefov“ 

  

Obec Josefov, Josefov 12, 357 09 Josefov 

 

 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 a násl. zákona 

 

 

 

Zadavatel: 

Obec Josefov 

Josefov 12 

357 09 Josefov 

IČO: 00519278 

 

1. Předmět vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel obdržel dne 06. 06. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, v tomto přesném 

znění: 

Dobrý den, 

našli jsme rozpor mezi VV a PD. V PD je sádrokartonový akustický podhled a ve VV kazetový. 

Co máme ocenit? 



2 
 

k uvedeném zadavatel sděluje následující: 

Platí, že je třeba provést požární podhled EI15-DP2 a poté pod něj podvěsit uvedený akustický 

podhled – jedná se pouze o místnost herny 1.08. S tím, že bylo doporučení 15% rezerva pro technické 

provedení na stavbě. Instalace je současně s tepelnou izolací tl. 50 mm. Do rozpočtu bohužel nemůže 

být uveden přesný typ materiálu, jsou tam popsané parametry a vhodný materiál je napsán jako 

doporučení v projektu. 

2. Změna zadávací dokumentace 

Na základě požadavku účastníka zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele novou přílohu č. 5 - 

Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která bude na profilu zadavatele 

označena takto: „Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (oprava2)“. Původní 

příloha č. 5 – bude na profilu zadavatele označena takto: „Nepoužije se – provedena oprava_2“.  

Zadavatel žádá všechny účastníky řízení, aby při podání nabídky využili novou, opravenou přílohu č. 5, 

která bude na profilu zadavatele označena: „Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr (oprava2)“. 

Na základě výše uvedeného prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 17. 06. 2025 do 9:00 

hod.  

Tato změna bude rovněž propsána do systému profilu zadavatele tak, aby systém umožnil podání 

nabídek v této prodloužené lhůtě. 

Ostatní ustanovení výzvy a zadávací dokumentace výše uvedeným nedotčená zůstávají bez změny.  

 

V Josefově dne 10. 06. 2025 


